АНКЕТА – ЗАЯВКА 

на участие в XII международном заочном конкурсе юных художников

«Весенняя палитра»

	ФИО

участника
	возраст
	Название работ(ы),

Используемый материал
	Название организации, телефон, адрес (с указанием индекса), электронная почта.
	ФИО руководителя, должность, телефон
	Дата оплаты, вид взноса (наличный или безналичный расчёт)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


